«В приказ»

Директор школы:

_______________И.А. Климова

«____»________________ 2024 года

Вх.№  _______

время: час ____ мин_____

Директору МБОУ «СОШ № 1 имени С. В. Орлова»

Климовой Ирине Александровне

 ______________________________________________
                      Фамилия, имя, отчество,

_______________________________________________
                                                                          дата рождения
Паспорт:

Серия______________№__________________________

выдан «___»______________  ______году,

кем выдан: _____________________________________

_______________________________________________

_______________________________________________

СНИЛС _______________________________________

Эл.почта ______________________________________

Заявление

Прошу зачислить моего ребенка      ________________________________________________________________

                                         фамилия, имя, отчество(полностью),

_______________________________________________________________________________________________

СНИЛС__________________________________   «_______» ___________________ __________ года рождения ,

свидетельство о рождении: серия _______ № ____________; место рождения_____________________________

__________________________________, дата выдачи «____»____________ 20 ____; гражданство ____________;

№ реестровой записи _____________________________________________________________________________;

Паспорт: Серия______ № ____________ выдан  «___»__________  ______году,    кем выдан:

_______________________________________________________________________________________________

Эл.почта или телефон ______________________________________

Зарегистрированного по адресу:  ___________________________________________________________________,

фактически проживающего по адресу : ______________________________________________________________.

в 1___ класс Вашей школы для обучения по основным программам МБОУ «СОШ № 1 имени С. В. Орлова»

начального общего (УМК  «Школа России»), основного общего и среднего общего образования, (нужное

подчеркнуть) на ________________________ языке.
                                              (указать язык обучения)

Формы обучения: очная, экстернат, семейное образование, индивидуальное обучение на дому, обучение на

основе индивидуальных учебных планов (нужное подчеркнуть)

Откуда прибыл __________________________________________________________________________________
                                                             (наименование: воспитывался дома, дошкольное учреждение, школа, школа-интернат и др.)

Ф.И.О. матери ___________________________________________________________________________________

Место работы, должность, телефон (матери)_________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________

Зарегистрирован по адресу ________________________________________________________________________,

Фактически проживает по адресу __________________________________________________________________

Ф.И.О. отца    ___________________________________________________________________________________

Место работы, должность, телефон(отца) ____________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________

Зарегистрирован по адресу ________________________________________________________________________,

Фактически проживает по адресу __________________________________________________________________

Дата написания заявления

«____»___________________ 202__    год _____________________ __________________________________

                                                                               Личная подпись                             Расшифровка подписи

2

С Уставом школы, Свидетельством о государственной аккредитации учреждения, лицензией на

осуществление образовательной деятельности, распорядительным актом о закреплении территории за

МБОУ «СОШ № 1 имени С. В. Орлова», документами регламентирующими организацию и осуществление

образовательной деятельности, документами регламентирующими права и обязанности обучающихся,

образовательными программами и другими нормативными документами Школы ознакомлен (а).

Даю согласие на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка, фото -

видео съёмку, размещение фотографий на стендах, сайте, социальных сетях школы.

«____»___________________ 202___  год _____________________ __________________________________
                                                                                  Личная подпись                             Расшифровка подписи

При изменении личных данных Обучающегося или родителей(законных представителей) (данные

паспорта, свидетельства о рождении, смена фамилий, места прописки, места фактического проживания,

контактных телефонов и прочее)

ОБЯЗУЮСЬ сообщить администрации школы в течении 3 рабочих дней с момента внесения изменений

«____»___________________ 202___  год _____________________ __________________________________
                                                                                      Личная подпись                             Расшифровка подписи